
- Apruebo Controto de Trobojo o plozo fijo.-

LoTA, 1 I JUI'I.2019

DECRETO N" /QI/ I PI

Vistos:
El Conlroto de Trobojo o plozo fijo, de fecho 25 de

mozo de 2019, suscriio entre lo Municipolidod de Loto, Deportomenlo de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor don OSCAR DANIEL
SOLIS CORDOVA Decreto DEM N"ó01 del 30 de septiembre de 2015 que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor A¡colde", D.F.L. Nol, del 24.01 .94,
"Código del Trobojo"; Resolución No ló00 de lo Controlorío Generol de lo
Repúblico y en uso de los foculiodes que me confiere el Art. 12o y ó3o de lo Ley
N"18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controio de Trobojo o plozo fiio de
fecho 25 de mozo de 201 9, suscrilo entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobo.lodor que
o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuestorio 2'l 5-2 I -03-004.

ARCHÍVESE.-

DAD

z

OSCAR DANIEL SOTIS CORDOVA
Deportomento Educoción Municipol de Loto

27 de octubre de 1959
Abogodo
44 hrs. cronológicos semonoles
l4 de morzo de 2019
l4 de mozo de 2020.-
Necesidod del Servicio
$ 1.500.000.-

IMPÚTESE lo onteriormente ind¡codo o lo cuento

ANÓTESE, REGÍSIRESE, COMUNÍAUESE Y

ctP4

Fo
ADllllII§IR¿i!li

H o DI

OS IST

IPAL

p
a.

HDC/JMAB/JRAZ/YVO/JsS/RCHM/¡gj.-
DISTR IBUC ION
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

*POR O DEN E ID E*

' I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

PAT

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




